
ondřei Jouza

Od: mipr25@seznam.cz
Odesláno: 26. května 2O14 8:40
Komu: Ondřej Jouzapředmět: reference

Firmu Proťrbau jsme si vybrali nazákJadě jejích předchozích referencí avybrali jsme dobře. Od rychlé
reakce na naši popti{vku, přes první návštěvu na místě, až po finálnirealizaci - vše probíhalo rychle, věcně a
profesionálně. Parta ukrajinsl<ých fasídniků patřilo z hlediska řemeslného umu, přísfupu, ochoty a
pracovitosti ktomu nejlepšímu, co nás během rekonstrukce domu potkalo. Na rozdíl od mnoha čes§ých
řemes|níků byli velmi šikovní, zkušeni, poradili si se všímo co bylo potřeba - nejen §e samotnou fasádou.
Stavbyvedoucí, ing. Jouzq pravidelně stavbu navštěvoval a kontroloval. Sjednané termíny byly dodržovány
na 100Yo. Po realizaci fasády vše pďlivě uklidili, odvezli odpad a vše vyčistili. Během realizace dodržovali
předep§ané technologické postupy, což považujeme za velmi důležité. S odvedenou prací jsme naprosto
spokojeni a s klidným wědomím můžeme firmu i její pracovníky doporučit komukoliv dalšimu.

Lysá nad Labem, 26.5.2014

Miroslav Příkopa


